
6  

 

COMUNE DI PINAROLO PO 
Provincia di Pavia 

 
Copia 

N. 8  Registro Generale 
 

Determinazione del Responsabile 
SERVIZIO CONTABILE 

 
 
N.   6                                                                                          del 16 gennaio 2025 
 

Responsabile del Servizio VILLANI GIUSEPPE 
 
 
OGGETTO : AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA 
COMUNALE PER IL PERIODO 1.01.2025 - 31.12.2025 - IMPEGNO DI 
SPESA - CIG: B5376CD2C0 
 
 
L’anno duemilaventicinque addì sedici del mese di gennaio  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che con delibera di Giunta Comunale n. 60 del 16.12.2024 veniva 
affidato il servizio di tesoreria comunale alla Banca Intesa Sanpaolo S.p.A., con 
sede legale in Torino, Piazza S. Carlo 156, per il periodo 01.01.2025 – 31.12.2025; 
 
Dato atto che la suddetta Banca prevede lo svolgimento del servizio di tesoreria 
alle medesime condizioni dello scorso anno e così per € 10.000,00 oltre IVA, per 
un totale di € 12.200,00; 
 
Visto il D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 
 
Vista la Legge n. 241 del 07/08/1990 e s.m.i.; 
 
Visto il regolamento di Contabilità Comunale armonizzata vigente; 

Visto il Bilancio di Previsione 2025-2027, esecutivo; 



Acquisito il CIG B5376CD2C0 tramite procedura Sintel n. 195454749, effettuata 

in data odierna; 

DETERMINA 

 
1. Di rinnovare alla Banca Intesa Sanpaolo S.p.A., con sede legale in Torino, 

Piazza S. Carlo 156, il servizio di tesoreria comunale per il periodo 
01.01.2025 – 31.12.2025 alle condizioni esposte in premessa; 
 

2. Di dare atto che il canone annuo è pari ad € 12.200,00 IVA inclusa; 
 

3. Di dare altresì atto che la spesa di cui trattasi trova copertura al codice di 
bilancio 02.01.1-1.10.99.99.999, cap. 290/40/99 del bilancio 2025/2027 
esecutivo; 
 

4. Di trasmettere il presente atto alla Banca Intesa Sanpaolo SpA, con sede 
legale in Torino, Piazza S. Carlo 156. 

 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : VILLANI GIUSEPPE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Vista la determina che precede contraddistinta con il numero 8 del 16/01/2025 
esprime parere FAVOREVOLE ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267. 
 
Dal punto di vista della regolarità contabile attesta la copertura finanziaria della 
presente determinazione ai sensi dell’art. 49, 1° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267. 
 
 
Pinarolo Po, lì 16/01/2025 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to : Giuseppe Villani   

 
  

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
  
Pinarolo Po,  16/01/2025  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 * 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 16/01/2025 al 31/01/2025 
 
Pinarolo Po, lì 16/01/2025 
 
                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                  f.to Giuseppe Villani *  
 
 


